
222233-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

222233-2025 - Výsledok
Španielsko – Usmerňovanie a poradenské služby – Servicios de Punto de Atención a la 
Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y 
Horta-Guinardó
OJ S 68/2025 07/04/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik pod kontrolou miestneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Opis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Identifikátor postupu: ac9c8d98-9c0e-470d-a165-581b1ff35b23
Predchádzajúce oznámenie: 794737-2024
Interný identifikátor: BA 65/24
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85312300 Usmerňovanie a poradenské služby

2.1.2.  Miesto plnenia
Mesto: Barcelona
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko

2.1.3.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 241 217,35 EUR

2.1.4.  Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

5.1.  Časť: LOT-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/222233-2025
mailto:juridic@barcelonactiva.cat


222233-2025 Page 2/5

Názov: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Opis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Interný identifikátor: Lot 1

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85312300 Usmerňovanie a poradenské služby
Možnosti: 
Popis možností: La duración del contrato podrá prorrogarse por acuerdo del órgano de 
contratación. La o las prórrogas serán por períodos máximos de 12 meses. Atendiendo a la 
previsión del artículo 29.2 LCSP, la prórroga será obligatoria para la empresa si el aviso de 
prórroga se comunica como mínimo con dos meses de anticipación a la fecha de finalización 
del contrato o de la prórroga correspondiente. La duración total del contrato, incluyendo las 
eventuales prórrogas, será de 3 años.

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Trvanie: 1 Rok

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2

5.1.5.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 241 217,35 EUR

5.1.6.  Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

5.1.10.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium: 
Typ: Cena
Opis: Se otorgará la máxima puntuación a la licitadora que formule el precio más bajo que sea 
admisible, es decir, que no sea anormalmente bajo y que no supere el presupuesto neto de 
licitación y al resto de empresas licitadoras la distribución de la puntuación se hará aplicando 
la fórmula establecida por Instrucción de la Gerencia Municipal y aprobada por Decreto de 
Alcaldía de 22 de junio de 2017 publicado en la Gaceta Municipal del día 29 de junio
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 35,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Opis: Experiencia más allá de los requisitos de solvencia de las personas trabajadoras 
ocupadas en la ejecución del contrato, en virtud de lo previsto en Apartado 9.5 Instrucción y 
145.2.2º LCSP
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15,00
Kritérium: 



222233-2025 Page 3/5

Typ: Kvalita
Opis: Criterios de adjudicación evaluables mediante juicio de valor
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Informácie o lehotách na preskúmanie: 15 dies hàbils
Organizácia podpisujúca zmluvu: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 60 500,00 EUR

6.1.  Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

6.1.2.  Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES_BA 65_24-
SERVICIOS PUNTO ATENCIÓN PAAE NOU BARRIS ANTENES ST.ANDREU Y HORTA 
GUINARDÓ
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 50 000,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - 
SERVICIOS PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Názov: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - SERVICIOS 
PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Dátum výberu víťaza: 07/03/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 03/04/2025
Informácie o fondoch Európskej únie: 
Organizácia podpisujúca zmluvu: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6.1.3.  Neúspešní uchádzači
Neúspešní uchádzači
: 
Úradný názov: I4SME PROJECTS SL
Neúspešní uchádzači
: 



222233-2025 Page 4/5

Úradný názov: NASCOR FORMACIÓN SL

6.1.4.  Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

8.1.  ORG-0001
Úradný názov: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Registračné číslo: A58295296
Poštová adresa: c/ Llacuna, 162-164
Mesto: Barcelona
PSČ: 08018
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Telefón: 934019777
Profil kupujúceho: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?
categoria=0
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia podpisujúca zmluvu

8.1.  ORG-0002
Úradný názov: NASCOR FORMACIÓN SL
Registračné číslo: B65187569
Poštová adresa: C/Henri Dunant n9
Mesto: Sant Cugat del Vallès
PSČ: 08174
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
E-mail: licitaciones@nascorformacion.com
Telefón: 661977867
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

8.1.  ORG-0003
Úradný názov: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik
Registračné číslo: G58893793
Poštová adresa: Carrer Aragó, 608
Mesto: Barcelona
PSČ: 08018
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
E-mail: info@donespelfutur.com
Telefón: 633180716
Roly tejto organizácie: 

mailto:juridic@barcelonactiva.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
mailto:licitaciones@nascorformacion.com
mailto:info@donespelfutur.com


222233-2025 Page 5/5

Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Úradný názov: I4SME PROJECTS SL
Registračné číslo: B66969759
Poštová adresa: CARRER SANT PASQUAL BAILON, 7 3o2a
Mesto: Barcelona
PSČ: 08027
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
E-mail: paola.ortiz@cat-fons.com
Telefón: 931449014
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

8.1.  ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: a456a6b1-0d68-46dd-af3a-372daf72cc0f  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 04/04/2025 09:46:04 (UTC+00:00) západoeurópsky čas, GMT
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 222233-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 68/2025
Dátum uverejnenia: 07/04/2025

mailto:paola.ortiz@cat-fons.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Kupujúci
	1.1. Kupujúci
	2. Postup
	2.1. Postup
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Miesto plnenia
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Všeobecné informácie
	5. Časť
	5.1. Časť: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	6. Výsledky
	6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
	6.1.2. Informácie o víťazoch
	6.1.3. Neúspešní uchádzači
	6.1.4. Štatistické informácie
	8. Organizácie
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Informácie o oznámení

